С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В

П О С Е Л Е Н И Я  Д Е С Е Н О В С К О Е

РЕШЕНИЕ

20 февраля 2024 года № 1/2

О принятии движимого имущества

объекта дорожного хозяйства в

муниципальную собственность

поселения Десеновское

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом города Москвы 6 ноября 2002 года № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом

поселения Десеновское, рассмотрев обращение Акционерного общества АО

«Инвесттраст» от 13 февраля 2024 года,

Совет депутатов поселения Десеновское РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность поселения Десеновское

движимое имущество объекта дорожного хозяйства согласно прилагаемому

перечню (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Направить настоящее решение главе администрации поселения

Десеновское Алябьеву Александру Евгеньевичу на исполнение.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата

Совета депутатов поселения Десеновское Козлова П.В.

Глава поселения Десеновское                                                Коломыцев А.Е.

 2

Приложение

к решению Совета депутатов

                                                     поселения Десеновское

от 20 февраля 2024 года № 1/2

Перечень движимого имущества объекта дорожного хозяйства,

принимаемого в муниципальную собственность поселения Десеновское

№

п/

п

Наименование имущества Адрес  Характеристика объекта

1 Подъездная дорога к д.№ 1

по ул. Светлая

г. Москва, п. Десеновское

ул. Светлая

в границах земельного участка с

кадастровым номером

77:17:0140308:3263

      Протяженность 100 п.м

Площадь   814,93 м.